
Podatek dochodowy w działalności gospodarczej –
zagadnienia praktyczne
Zapraszamy Państwa na szkolenie, w trakcie którego omówione zostaną wybrane zagadnienia z zakresu rozliczania
przychodów i kosztów z pozarolniczej działalności gospodarczej. Prawidłowe opodatkowanie dochodów
przedsiębiorcy wymaga nie tylko wiedzy teoretycznej, ale przede wszystkim doświadczenia i znajomości bieżącego
stanowiska organów podatkowych i sądów administracyjnych.

Na naszym szkoleniu, na praktycznych przykładach, w oparciu o wyjaśnienia prezentowane przez organy podatkowe,
przedstawimy i wyjaśnimy problemy, z którymi na co dzień borykają się osoby rozliczające przychody osiągane w
ramach prowadzonej działalności gospodarczej.

Program szkolenia obejmuje następujące zagadnienia:

I. Przychody podatkowe, w tym m.in:

Ustalenie momentu powstania przychodu - przychód otrzymany, a przychód należny, kasowa

zasada ustalania przychodu.

Świadczenia nieodpłatne a przychód w JDG – przykłady świadczeń uznawanych za korzyść

podatkową.

Przychody wyłączone z przychodów podatkowych.

Majątek prywatny a przychody z działalności gospodarczej – wycofanie majątku z działalności

gospodarczej, sprzedaż przedmiotu leasingu a przychód podatkowy.

II. Koszty uzyskania przychodów:

Warunki uznania wydatku za koszt podatkowy.

Koszty świadczeń pracowniczych i umów cywilnoprawnych – wydatki pracownicze rodzaje i

moment potrącania.

Wydatki nieuznawane za koszt podatkowy – przykłady wydatków nieuznawanych za koszt

podatkowy.

Leasing w działalności gospodarczej.

Zawieszenie działalności a koszty podatkowe.

Nieściągalne wierzytelności.



III. Pozostałe zagadnienia, w tym:

Możliwość rozpoznania kosztów uzyskania przychodu przez wspólnika spółki i możliwości wyboru

formy opodatkowania.

Danina solidarnościowa u wspólnika spółki.

Zbycie zorganizowanej części przedsiębiorstwa.

Zakończenie działalności gospodarczej.

Przedsiębiorca płatnikiem PIT.



Informacje ogranizacyjne:

Forma szkolenia: Szkolenie Online

Cena regularna uczestnictwa jednej osoby netto: 690,00 zł

Cena regularna uczestnictwa jednej osoby brutto: 848,70 zł

Pobierz formularz zgłoszeniowy w PDF lub zapisz się online na to wydarzenie poprzez stronę internetową.
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https://izbapodatkowa.pl/wp-content/uploads/2023/10/formularz_zgloszeniowy_kip_szkolenie.pdf
https://izbapodatkowa.pl/szkolenie/podatek-dochodowy-w-dzialalnosci-gospodarczej-zagadnienia-praktyczne/?termin=21388

